
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 22  de Novembro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

1. REPUBLICAÇÃO DO ATO ADMINISTRATIVO N° 06/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 22  de Novembro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
ATO ADMINISTRATIVO 06/2018 

 
Apostilamento ao Contrato de Prestação de 
Serviços nº 02/2018; Processo Administrativo 
03/2018; Inexigibilidade 02/2018. 
  

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.  
 
RESOLVE: 

 

Determinar que se proceda o apostilamento ao Contrato administrativo de Prestação de 

Serviços nº02/2018, nos termos do Art. 60 da lei 8.666/93, para incluir cláusula prevendo a obrigação 

do Contratante em arcar com as despesas de viagem (diárias, hospedagem, alimentação, combustível) 

do contratado, deste que esteja a serviço do Contratante e devidamente justificado.  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 01 de outubro de 2018. 
 

____________________________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-22T13:09:07+0000




